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PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Equipos Electronicos (0590-231)

***9167** BALLESTEROS LOPEZ, JUAN PEDRO 08,

***0309** CATALAN CASTRO, MARTA 08,

***2748** FERNANDEZ HERRERA, JOSE 09

***0886** GONZALEZ DIAZ, MARIA 08,

***4160** GUERRERO RIVAS, ARANZAZU 08,

***4648** GUTIERREZ PEREZ, JOSE MANUEL 08,

***8171** MOHAMED AHMED, HAMED 09

***6064** RAMÓN URRUTIA, MIGUEL 08,

***6201** ROBLES ESCOBAR, JUAN ANTONIO 08,

***0629** RODRIGUEZ GARCIA, DANIEL 08,

***8478** RUIZ CARRASCO, ROCIO DEL MAR 08,

***2209** RUIZ DIAZ, TERESA 08,

***4800** SALVETTI MOHAMED, SARA 08,

Filosofia (0590-001)

***8559** ACOSTA MARQUES, LETICIA 08,

***9690** AGUILERA OLIVER, JUAN JOSÉ 08,

***3845** ARAGUEZ GARCIA, LAURA 08,

***4496** CASTRO MOLINA, CARMEN INMACULADA 08,

***0882** EGAÑA MARTÍNEZ, LOREA 08,

***4044** FERNANDEZ LOPEZ, JAVIER 08,

***6869** FERNANDEZ SANCHO, JOSE JOAQUIN 08,09

***7763** FUENTES GARCIA DE PAREDES, MARCOS 08,

***5881** GARCIA GARCIA, MARIANO 08,

***6254** GAVIRA ROMAN, TAMARA 08,

***1302** GENIS MATILLA, FRANCISCO 08,

***6200** GIL SANTOS, JUAN 08,

***7170** GIMBERT RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 08,

***5402** GUERRERO GARCIA, DOMINGO 08,

***2757** GUNDEFELDT MARTINEZ, ISABEL 09

***1281** HUERTA CASTILLO, ISRAEL 09

***3847** INSUA POSAC, CARLOS 08,

***4123** LOPEZ VELASCO, JOSE MARIA 08,

***3630** LOZANO MUÑOZ, ALVARO 08,

***5995** MALDONADO PEREZ, JUAN CARLOS 08,

***1524** MARTIN CID, JAVIER 08,

***3088** MARTÍNEZ PUIG, JESUS DAVID 08,

***7937** MUÑOZ OLMO, FRANCISCO JAVIER 08,

***3183** NAVARRO SIMON, CARLOS 08,

***2762** ORCAJADA ORCAJADA, CRISTOBAL 08,

***8901** OSORIO GONZALEZ, LYA 08,

***0822** PERAL ALBERT, ERNESTO 08,

***4706** QUIROS RIVAS, ELENA DE GRACIA 08,

***2313** REINA GUERRERO, ANA 08,
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***2209** RUIZ DIAZ, TERESA 08,

***8501** SANCHEZ LECHUGA, BEATRIZ 08,

***5526** SANCHEZ LOPEZ, CARMELO 08,

***5576** TELLEZ FRANCISCO, PATRICIA 08,

***6486** VARO GOMEZ, LIDIA CARIDAD 08,

Informatica (0590-107)

***9690** AGUILERA OLIVER, JUAN JOSÉ 08,

***1823** AHMADIEH MENA, SUAD 08,

***9167** BALLESTEROS LOPEZ, JUAN PEDRO 08,

***0079** CARAS MERCADER, MARCOS 08,

***0309** CATALAN CASTRO, MARTA 08,

***0296** CHAVES MUÑOZ, CRISTIAN FELIX 08,

***6054** DERKAOUI MAKHOUKH, FADOUA 08,

***2748** FERNANDEZ HERRERA, JOSE 09

***0477** GARCIA LORENTE, ELISA MARIA 08,

***8835** GARCIA TORRES, JOSE ANDRES 09

***4160** GUERRERO RIVAS, ARANZAZU 08,

***4648** GUTIERREZ PEREZ, JOSE MANUEL 08,

***1469** JIMENA LOPEZ, RAQUEL 08,09

***5995** MALDONADO PEREZ, JUAN CARLOS 08,

***9188** MARTIN SANTANA, PABLO 08,

***2722** MARTÍN SOLIS, MARIA 08,

***7780** MENDOZA ESCOT, DIEGO JAVIER 08,

***1960** MUÑOZ JIMENEZ, LOURDES 08,

***2382** ORDOÑEZ MARTIN, JORGE 08,

***7895** PALOMINO CORTECERO, DANIEL 08,

***0703** PAREDES MORENO, JOSÉ ANTONIO 08,

***8152** PÉREZ MUÑOZ, ANA 08,

***5060** PIÑERO VERGARA, MIGUEL ANGEL 09

Lengua Castellana y Literatura (0590-004)

***6436** ABDELKADER MOHAMED AHMED, RANIA 08,

***9690** AGUILERA OLIVER, JUAN JOSÉ 08,

***2386** ALMENDROS MORALEJO, ELSA 08,

***2157** ARENAS TORRES, MARIA DOLORES 08,

***6301** ASENSIO MATEOS, ALMUDENA 08,

***2113** ATIENZA CUENCA, CARLOS 08,

***5433** BELMONTE GONZÁLEZ, PAULA 08,

***5147** BELTRAN SANCHEZ, CRISTINA 08,

***0330** BUENO NIETO, ESTEFANÍA 08,

***2618** BURGOS ROLDAN, JOSE JUAN 08,

***5764** CAMACHO RUIZ, MARIA ANGELES 08,

***0791** CASTAÑO BARROSO, PAOLA 08,

***2368** CASTILLO MUÑOZ, ALEJANDRO JOSE 08,

***1153** CORTES LARA, MARIA DE LA PAZ 08,

***0086** DELGADO BANCALERO, RUT 08,
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***0360** ESCALONA LOPEZ, LAURA 08,09

***7016** GALLEGO MENENDEZ, ALICIA 08,

***3735** GALVAN PINO, MARIA ELENA 08,

***8780** GARCIA MARTIN, MARIA DEL CARMEN 08,

***6079** GARRIDO SIMAN, CLAUDIA 08,

***5805** GAY CALERO, ROCIO 08,

***0225** GONZALEZ SOSA, IÑIGO 08,

***9523** GUZMAN CHICO, ZAIDA 08,

***4259** HIDALGO MONTENEGRO, PATRICIA 08,

***4040** HITA LARA, ALEJANDRO 08,

***5882** JIMENEZ ESCOBAR, CRISTINA 08,

***4947** JIMENEZ JIMENEZ, MARIA DE LOS REMEDIOS 08,

***3572** JIMENEZ REAL, IRENE 08,

***3377** JURADO LEMUS, MARIA DEL MAR 08,

***1661** LOPEZ SEOANE, JAVIER 08,

***3630** LOZANO MUÑOZ, ALVARO 08,

***0513** LUNA CAMPOS, RAQUEL 08,

***6482** MARFIL PALOMINO, ANA MARIA 08,09

***1524** MARTIN CID, JAVIER 08,

***4653** MARTIN GUTIERREZ, ISABEL MARIA 08,

***6825** MONTILLA MARTIN, JENIFER 08,

***4417** MORAL CHICA, ANA ISABEL 08,

***3679** MORGADO BELTRAN, JUANA BELLA 08,

***8179** MOYA GAMEZ, JOSE LUIS 08,

***4936** OLEA GARCIA, CRISTINA 08,

***8628** OLIVA SANTOS, BLANCA 08,

***2762** ORCAJADA ORCAJADA, CRISTOBAL 08,

***8901** OSORIO GONZALEZ, LYA 08,

***1353** PAREJA EZQUERRO, MARTA 08,

***9662** PEREZ DOMINGUEZ, ALBERTO 08,

***6659** PLAZA BOLAÑOS, SILVIA MARINA 08,09

***0786** QUIÑONERO SANCHEZ, ANA MARIA 08,

***3741** QUIROS ESTEVEZ, JUAN MANUEL 08,

***4706** QUIROS RIVAS, ELENA DE GRACIA 08,

***0499** RAMOS BORRERO, JULIA 08,

***2313** REINA GUERRERO, ANA 08,

***8486** RODRIGUEZ ESPEJO, ROSA 08,

***9695** RODRIGUEZ LORENCE, YOLANDA 08,

***4240** RODRIGUEZ VELA, ARIADNA MARIA 09

***3304** RUBIO PINILLA, PAULA 08,

***2209** RUIZ DIAZ, TERESA 08,

***8501** SANCHEZ LECHUGA, BEATRIZ 08,

***5526** SANCHEZ LOPEZ, CARMELO 08,

***5576** TELLEZ FRANCISCO, PATRICIA 08,

***4731** VALENCIA MORENO, AROA 08,
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***2078** VELASCO GARCIA, LUCIA 08,

***3518** VELEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL 08,

***4015** ZANCAJO GARCIA, ELENA 08,

Matematicas (0590-006)

***1823** AHMADIEH MENA, SUAD 08,

***8075** ALI MOHAMED, UTMAN 08,

***8629** BLANCA ARROYO, SANTIAGO 08,

***6006** CABEZAS LEDESMA, ISABEL 08,

***5687** CARRILLO CARRILLO, FAUSTO 08,09

***5473** DEL POZO GIL DE PAREJA, DANIEL 08,

***6054** DERKAOUI MAKHOUKH, FADOUA 08,

***6302** DIONISIO GALLARDO, OSCAR MANUEL 08,09

***4718** EL HARBOULI LOPEZ, BRAHIM 08,

***6559** ENRIQUEZ VELAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN 08,

***0360** ESCALONA LOPEZ, LAURA 08,09

***2748** FERNANDEZ HERRERA, JOSE 09

***6869** FERNANDEZ SANCHO, JOSE JOAQUIN 08,09

***5568** GALLEGO HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 08,

***5125** GARCIA MARTINEZ DE SAN VICENTE, JAVIER ISAAC 09

***4665** GOMEZ GOMEZ, BELINDA MARIA 08,

***0982** GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS 08,

***6379** GUILLÉN BAEZA, MATEO 08,

***4648** GUTIERREZ PEREZ, JOSE MANUEL 08,

***7752** GUZMAN GONZALEZ, JOSE ENRIQUE 08,

***6933** HURTADO SANCHEZ, ANA MARIA 08,

***6844** JIMENEZ MEDINA, ANTONIO MANUEL 08,

***3062** LOMA DEHESA, RAUL 08,

***9215** LOPEZ CASQUERO, ROCIO 08,

***2087** LUNA MOYANO, JOSE CARLOS 08,

***9373** LUQUE BERNAL, FRANCISCO MANUEL 08,

***7744** MALO NOGUERA, UNAI 08,

***4653** MARTIN GUTIERREZ, ISABEL MARIA 08,

***1032** MARTIN MONFERRER, ABRAHAM 08,09

***2196** MORA GARCIA, ESPERANZA MARIA 08,

***3679** MORGADO BELTRAN, JUANA BELLA 08,

***1960** MUÑOZ JIMENEZ, LOURDES 08,

***2233** MUÑOZ TORRERO SANTOS, DAVID 08,

***7895** PALOMINO CORTECERO, DANIEL 08,

***8152** PÉREZ MUÑOZ, ANA 08,

***3202** PRADA PONCE, FRANCISCO JOSE 08,

***3788** PRETEL ALAMINOS, MARINA 08,

***3136** RAMOS BAZAGA, ALICIA 08,

***5043** RECIO LECHADO, YERAY 08,

***9977** RODRIGUEZ MIRA, ANTONIO 08,

Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111)
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***1647** ALVAREZ VAZQUEZ, LUIS 08,09

***6054** DERKAOUI MAKHOUKH, FADOUA 08,

***9385** DUPRE GUTIERREZ, YASMINA 08,09

***4145** GARRIDO DOMINGUEZ, PABLO 08,

***0886** GONZALEZ DIAZ, MARIA 08,

***5031** GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA 08,

***4160** GUERRERO RIVAS, ARANZAZU 08,

***4648** GUTIERREZ PEREZ, JOSE MANUEL 08,

***8171** MOHAMED AHMED, HAMED 09

***0527** MUÑOZ BENITEZ, FRANCISCO JAVIER 08,

***2233** MUÑOZ TORRERO SANTOS, DAVID 08,

***7895** PALOMINO CORTECERO, DANIEL 08,

***0560** PERAMOS GALVAN, PEDRO ALBERTO 08,09

***8478** RUIZ CARRASCO, ROCIO DEL MAR 08,

***4800** SALVETTI MOHAMED, SARA 08,

***4349** SÁNCHEZ BERRAQUERO, ANTONIO 08,09

Procesos de Gestion Administrativa (0590-222)

***9338** ABDERRAZAK ORDÓÑEZ, DUNIA 08,

***7205** ARIAS CASARES, NOELIA MARIA 08,09

***2082** AYMERICH NAVARRO, ESTER 08,

***6599** BALSERA CAMPOS, ROBERTO 08,

***5687** CARRILLO CARRILLO, FAUSTO 09

***2302** COLLADO GUISADO, CRISTINA 08,

***9288** GARCIA BONILLA, JUAN DE DIOS 09

***6989** GARCIA MORALEDA, ALVARO NOEL 08,

***0255** GAVILÁN BARRIGA, NATALIA 08,

***2087** LUNA MOYANO, JOSE CARLOS 08,

***4617** MOLINA MOLINA, PURIFICACION 09

***0835** PALMA FERNANDEZ, DANIEL 08,
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

Arabe (0592-002)

***6313** EL ALLUCH AL HACHEMI, MOUAD 08,09

***4723** GADDOUR AZZOUZ, HAMZA 08,

***5402** GUERRERO GARCIA, DOMINGO 08,

****0081* MAZAK , RAWAN 08,09
PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE F.P. 

Mantenimiento de Vehiculos (0598-004)

***9167** BALLESTEROS LOPEZ, JUAN PEDRO 08,

***1771** BOTELLO HERMOSA, ESPERANZA MILAGROSA 08,

***2651** CASTELLANO ESPINOSA, SERGIO 08,09

***0309** CATALAN CASTRO, MARTA 08,

***1248** DEMGA HAMED, RADIA 09

***6054** DERKAOUI MAKHOUKH, FADOUA 08,

***9385** DUPRE GUTIERREZ, YASMINA 09

***0886** GONZALEZ DIAZ, MARIA 08,
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***4160** GUERRERO RIVAS, ARANZAZU 08,

***7780** MENDOZA ESCOT, DIEGO JAVIER 08,

***2233** MUÑOZ TORRERO SANTOS, DAVID 08,

***8478** RUIZ CARRASCO, ROCIO DEL MAR 08,

***4800** SALVETTI MOHAMED, SARA 08,
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